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Championnat de Ligue IdF
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 2 CERSOSIMO FRANCK

Pass 9 1:08.429 1 1:08.429 *

Pass 19 2:12.768 2 1:04.339 *

Pass 30 3:16.814 3 1:04.046 *

Pass 41 4:20.619 4 1:03.805 *

Pass 52 5:25.060 5 1:04.441

Pass 64 6:36.876 6 1:11.816

Pass 75 7:41.701 7 1:04.825

Pass 86 8:46.531 8 1:04.830

Pass 97 9:51.416 9 1:04.885

Pass 108 10:56.107 10 1:04.691

Pass 119 12:00.668 11 1:04.561

No 7 GONCALVES RAPHAËL

Pass 13 1:13.329 1 1:13.329 *

Pass 24 2:21.682 2 1:08.353 *

Pass 35 3:29.319 3 1:07.637 *

Pass 46 4:37.225 4 1:07.906

Pass 57 5:45.052 5 1:07.827

Pass 68 6:52.945 6 1:07.893

Pass 79 8:00.539 7 1:07.594 *

Pass 90 9:08.111 8 1:07.572 *

Pass 101 10:16.346 9 1:08.235

Pass 112 11:25.109 10 1:08.763

Pass 122 12:34.314 11 1:09.205

Pass 134 13:46.166 12 1:11.852

Pass 147 14:58.843 13 1:12.677

Pass 157 16:09.867 14 1:11.024

Pass 167 17:19.433 15 1:09.566

Pass 178 18:30.132 16 1:10.699

Pass 188 19:39.679 17 1:09.547

Pass 198 20:49.033 18 1:09.354

Pass 208 21:59.007 19 1:09.974

Pass 220 23:10.853 20 1:11.846

No 8 KERNEIS CHRISTOPHE

Pass 3 1:05.054 1 1:05.054 **

Pass 14 2:07.457 2 1:02.403 **

Pass 25 3:10.207 3 1:02.750

Pass 36 4:13.048 4 1:02.841

Pass 47 5:16.066 5 1:03.018

Pass 58 6:19.142 6 1:03.076

Pass 69 7:22.650 7 1:03.508

Pass 80 8:26.421 8 1:03.771

Pass 92 9:30.235 9 1:03.814

Pass 104 10:34.533 10 1:04.298

Pass 115 11:38.251 11 1:03.718

Pass 125 12:41.950 12 1:03.699

Pass 135 13:46.454 13 1:04.504

Pass 144 14:49.982 14 1:03.528

Pass 153 15:53.584 15 1:03.602

Pass 163 16:57.137 16 1:03.553

Pass 173 18:00.538 17 1:03.401

Pass 183 19:04.160 18 1:03.622

Pass 192 20:07.857 19 1:03.697

Pass 202 21:11.587 20 1:03.730

Pass 211 22:15.305 21 1:03.718

Pass 221 23:18.993 22 1:03.688

No 9 MATHELOT FREDERIC

Pass 7 1:08.010 1 1:08.010 *

Pass 18 2:11.375 2 1:03.365 *

Pass 29 3:14.994 3 1:03.619

Pass 40 4:18.759 4 1:03.765

Pass 51 5:22.781 5 1:04.022

Pass 62 6:26.670 6 1:03.889

Pass 73 7:30.120 7 1:03.450

Pass 84 8:33.706 8 1:03.586

Pass 95 9:37.452 9 1:03.746

Pass 106 10:41.212 10 1:03.760

Pass 117 11:44.696 11 1:03.484

Pass 128 12:48.114 12 1:03.418

Pass 137 13:51.818 13 1:03.704

Pass 146 14:55.790 14 1:03.972

Pass 156 15:59.132 15 1:03.342 *

Pass 165 17:02.790 16 1:03.658

Pass 175 18:06.374 17 1:03.584

Pass 185 19:10.167 18 1:03.793

Pass 194 20:13.739 19 1:03.572

Pass 204 21:17.088 20 1:03.349

Pass 214 22:20.649 21 1:03.561

Pass 223 23:24.473 22 1:03.824

No 13 CORDON ARNAUD

Pass 10 1:09.058 1 1:09.058 *

Pass 21 2:14.291 2 1:05.233 *

Pass 31 3:19.135 3 1:04.844 *

Pass 42 4:23.655 4 1:04.520 *

Pass 53 5:28.311 5 1:04.656

Pass 63 6:33.172 6 1:04.861

Pass 74 7:37.597 7 1:04.425 *

Pass 85 8:42.299 8 1:04.702

Pass 96 9:47.250 9 1:04.951

Pass 107 10:52.155 10 1:04.905

Pass 118 11:57.038 11 1:04.883

Pass 129 13:01.719 12 1:04.681

Pass 138 14:06.518 13 1:04.799

Pass 148 15:11.391 14 1:04.873

Pass 158 16:16.062 15 1:04.671

Pass 168 17:20.983 16 1:04.921

Pass 177 18:26.073 17 1:05.090

Pass 187 19:30.507 18 1:04.434

Pass 197 20:35.176 19 1:04.669

Pass 207 21:39.995 20 1:04.819

Pass 216 22:45.514 21 1:05.519
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No 13 CORDON ARNAUD

Pass 226 23:50.162 22 1:04.648

No 21 FELGEROLLES BAPTISTE

Pass 8 1:08.320 1 1:08.320 *

Pass 20 2:13.918 2 1:05.598 *

Pass 32 3:19.626 3 1:05.708

Pass 43 4:25.190 4 1:05.564 *

Pass 54 5:31.322 5 1:06.132

Pass 65 6:38.317 6 1:06.995

Pass 76 7:44.480 7 1:06.163

Pass 87 8:50.587 8 1:06.107

Pass 98 9:56.827 9 1:06.240

Pass 109 11:03.335 10 1:06.508

Pass 120 12:09.758 11 1:06.423

Pass 130 13:17.172 12 1:07.414

Pass 139 14:24.763 13 1:07.591

Pass 149 15:31.742 14 1:06.979

Pass 159 16:38.604 15 1:06.862

Pass 169 17:45.755 16 1:07.151

Pass 180 18:55.606 17 1:09.851

Pass 191 20:02.729 18 1:07.123

Pass 201 21:09.676 19 1:06.947

Pass 212 22:18.371 20 1:08.695

Pass 224 23:26.431 21 1:08.060

No 46 DEHAYE GEOFFROY

Pass 4 1:06.021 1 1:06.021 *

Pass 15 2:08.642 2 1:02.621 *

Pass 26 3:11.034 3 1:02.392 **

Pass 37 4:13.614 4 1:02.580

Pass 48 5:16.251 5 1:02.637

Pass 59 6:19.392 6 1:03.141

Pass 70 7:22.836 7 1:03.444

Pass 82 8:26.860 8 1:04.024

Pass 93 9:30.388 9 1:03.528

Pass 103 10:33.815 10 1:03.427

Pass 114 11:36.345 11 1:02.530

Pass 124 12:38.697 12 1:02.352 *

Pass 133 13:42.028 13 1:03.331

Pass 142 14:45.134 14 1:03.106

Pass 152 15:48.091 15 1:02.957

Pass 162 16:50.873 16 1:02.782

Pass 172 17:53.434 17 1:02.561

Pass 181 18:56.344 18 1:02.910

Pass 190 19:59.510 19 1:03.166

Pass 200 21:02.738 20 1:03.228

Pass 210 22:05.979 21 1:03.241

Pass 219 23:10.003 22 1:04.024

No 58 BONNIN KEVIN

Pass 6 1:06.573 1 1:06.573 *

Pass 17 2:09.914 2 1:03.341 *

Pass 28 3:13.439 3 1:03.525

Pass 39 4:16.963 4 1:03.524

Pass 50 5:20.650 5 1:03.687

Pass 61 6:24.547 6 1:03.897

Pass 72 7:28.640 7 1:04.093

Pass 83 8:33.023 8 1:04.383

Pass 94 9:36.923 9 1:03.900

Pass 105 10:40.660 10 1:03.737

Pass 116 11:43.977 11 1:03.317 *

Pass 127 12:47.579 12 1:03.602

Pass 136 13:51.292 13 1:03.713

Pass 145 14:54.983 14 1:03.691

Pass 155 15:58.427 15 1:03.444

Pass 164 17:02.332 16 1:03.905

Pass 174 18:06.030 17 1:03.698

Pass 184 19:09.463 18 1:03.433

Pass 193 20:13.091 19 1:03.628

Pass 203 21:16.623 20 1:03.532

Pass 213 22:20.010 21 1:03.387

Pass 222 23:24.014 22 1:04.004

No 92 IDRES MADJID

Pass 12 1:12.237 1 1:12.237 *

Pass 23 2:19.834 2 1:07.597 *

Pass 34 3:27.484 3 1:07.650

Pass 45 4:35.103 4 1:07.619

Pass 55 5:42.846 5 1:07.743

Pass 66 6:50.845 6 1:07.999

Pass 77 7:58.679 7 1:07.834

Pass 88 9:06.482 8 1:07.803

Pass 99 10:14.196 9 1:07.714

Pass 110 11:21.756 10 1:07.560 *

In 126 12:46.957 11 1:25.201

Pass 140 14:28.197 12 1:41.240

Pass 150 15:36.075 13 1:07.878

Pass 160 16:43.474 14 1:07.399 *

Pass 171 17:52.825 15 1:09.351

Pass 182 19:01.393 16 1:08.568

Pass 195 20:15.328 17 1:13.935

Pass 205 21:23.037 18 1:07.709

Pass 215 22:30.525 19 1:07.488

Pass 225 23:38.163 20 1:07.638

No 117 CERSOSIMO LUCA

Pass 5 1:06.325 1 1:06.325 *

Pass 16 2:09.324 2 1:02.999 *

Pass 27 3:11.768 3 1:02.444 *

Pass 38 4:14.297 4 1:02.529

Pass 49 5:16.671 5 1:02.374 **

Pass 60 6:20.100 6 1:03.429

Pass 71 7:23.426 7 1:03.326

Pass 81 8:26.600 8 1:03.174

Pass 91 9:28.902 9 1:02.302 **

Pass 102 10:31.443 10 1:02.541

Pass 113 11:34.240 11 1:02.797
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No 117 CERSOSIMO LUCA

Pass 123 12:36.843 12 1:02.603

Pass 132 13:39.665 13 1:02.822

Pass 141 14:42.844 14 1:03.179

Pass 151 15:45.774 15 1:02.930

Pass 161 16:48.348 16 1:02.574

Pass 170 17:50.902 17 1:02.554

Pass 179 18:53.824 18 1:02.922

Pass 189 19:56.820 19 1:02.996

Pass 199 20:59.669 20 1:02.849

Pass 209 22:02.360 21 1:02.691

Pass 218 23:05.282 22 1:02.922

No 224 BOURACHDENE YOANN

Pass 11 1:11.188 1 1:11.188 *

Pass 22 2:18.931 2 1:07.743 *

Pass 33 3:26.489 3 1:07.558 *

Pass 44 4:34.624 4 1:08.135

Pass 56 5:43.160 5 1:08.536

Pass 67 6:51.577 6 1:08.417

Pass 78 7:59.207 7 1:07.630

Pass 89 9:06.971 8 1:07.764

Pass 100 10:14.719 9 1:07.748

Pass 111 11:22.128 10 1:07.409 *

Pass 121 12:30.159 11 1:08.031

Pass 131 13:38.378 12 1:08.219

Pass 143 14:47.508 13 1:09.130

Pass 154 15:55.972 14 1:08.464

Pass 166 17:04.245 15 1:08.273

Pass 176 18:12.772 16 1:08.527

Pass 186 19:21.312 17 1:08.540

Pass 196 20:29.832 18 1:08.520

Pass 206 21:39.247 19 1:09.415

Pass 217 22:48.903 20 1:09.656

Pass 227 23:59.784 21 1:10.881


